Российская Федерация
Республика Алтай

ТЕНЬГИНСКОЕ

сельское поселение
Сельский совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

КЕНИ

jурт jеезези

        Депутаттардын  jурт

соведи

Двадцать третья сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                Ч Е Ч И М

От 06.04.2012.                                                                                                         № - 23/1

с. Теньга

О внесении изменений и дополнений в бюджет
муниципального образования «Теньгинское

сельское поселение» на 2012г. и плановый период

на 2013 - 2014гг.

              Рассмотрев и обсудив представленные экономистом изменения в бюджете муниципального образования «Теньгинское сельское поселение» на 2012г. и плановый период на 2013 – 2014гг., сельский Совет депутатов решил:

             Статья 1.     Внести в решение сельского Совета депутатов о бюджете МО «Теньгинское сельское поселение» на 2012г. и на плановый период на 2013 – 2014гг., от 29.12.2011г.  № 21/2, следующие изменения и дополнения:

1) статью 1, 2  изложить в следующей редакции:

             Основные характеристики бюджета муниципального образования «Теньгинское сельское поселение» на 2012г. и на плановый период 2013 – 2014гг.

             Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета  «Теньгинское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 5 558,1 тыс. рублей,

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5 558,1 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 0,00 рублей или 0,00 процентов от доходов без учета объема безвозмездных поступлений;

Статья 2. Утвердить иные характеристики местного бюджета на 2012 год:

1) Общий объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме 4 149,1тыс. руб.,

2) Объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме 4 149,1 тыс. рублей;

            Статья 3.  Приложения  № 3, 5, 7 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему Решению.

Статья  4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

            Председателя сельского

            Совета депутатов:                                                                                  Г.С. Попова